

BHL ApS

Risbøge 59
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2019

Brian Harald Landmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BHL ApS
Risbøge 59
6640 Lunderskov

Telefonnummer: 25212005

e-mailadresse: Landmark@post.tele.dk

CVR-nr: 36980109

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver vognmandsforretning samt handel med brugte biler.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år haft en mindre bruttofortjeneste grundet mindre bilhandel og kørselsindtægter, da lastbilen er solgt medio marts, hvilket har resulteret i et negativt resultat på kr. 69.033, som betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Der er konstateret ulovlig mellemregning med selskabsdeltager i regnskabsåret. Mellemregningen er forrentet og i efterfølgende regnskabsår registreret indbetalt.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes et positivt driftsresultat.

Resultatdisponering:

Årets resultat	-69.033
----------------	---------

Til disposition	-69.033
-----------------	---------

Der fordeles således:

Udbytte	0
---------	---

Frie reserver	-69.033
---------------	---------

	-69.033
--	---------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens

størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.611	262.369
Administrationsomkostninger	1	-128.743	-387.786
Resultat af ordinær primær drift		-69.132	-125.417
Andre finansielle indtægter		575	
Øvrige finansielle omkostninger		-476	-62
Ordinært resultat før skat		-69.033	-125.479
Skat af årets resultat	2	0	14.712
Årets resultat		-69.033	-110.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.033	-110.767
I alt		-69.033	-110.767

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.813	268.527
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.813	268.527
Anlægsaktiver i alt		12.813	268.527
Råvarer og hjælpematerialer			92.380
Varebeholdninger i alt			92.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			29.250
Tilgodehavende skat		13.000	
Andre tilgodehavender		29.681	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		23.582	
Tilgodehavender i alt		66.263	29.250
Likvide beholdninger		139.066	85.138
Omsætningsaktiver i alt		205.329	206.768
Aktiver i alt		218.142	475.295

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	155.000	155.000
Overført resultat		60.681	129.714
Egenkapital i alt		215.681	284.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.344	27.698
Skyldig selskabsskat			56.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117	12.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			94.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.461	190.581
Gældsforpligtelser i alt		2.461	190.581
Passiver i alt		218.142	475.295

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 69.255 i selskabsskat.

Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
Udskudt skat	0
	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	379.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	-355.000
Anskaffelsessum ultimo	24.000
Afskrivninger primo	-110.473
Afskrivning solgte aktiver	136.766
Årets afskrivninger	-37.480
	-11.187
Bogført værdi	12.813

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets disponering	Ultimo
Anpartskapital	155.000	0	155.000
Frie reserver	129.714	-69.033	60.681
	284.714	-69.033	215.681

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelse,
kautions- eller garantiforpligtelser udover det, der
fremgår af regnskabet.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.